
Kupní smlouva č. 2022/15/0344

KUPNÍ SMLOUVA č. 2022/15/0344

Nákup užitkového vozidla pro statutární město Ostrava — městský

obvod Poruba

I. Smluvni strany a identifikační údaje

1.

Objednatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Se sídlem: Ostrava-Poruba, Klimkovická 55/28, PSČ 708 56

Zastoupený: Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

K podpisu pověřen: Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA, místostarosta

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1649335379/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Pavel Janků, vedoucí odboru technických služeb a zelené

tel.: +420 599 480 340, +420 607 043 128

mail: pjanku©moporuba.cz

(dále jen „kupující“)

a

2.

Obchodní firma Auto Tichý s.r.o.

Se sídlem: Rudná 1124/32, Vítkovice, 703 00 Ostrava

Zastoupena: Ing. FRANTIŠEK TICHÝ, jednatel

IČO: 25390121

DIČ: c225390121

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 27-1159380257/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp.zn: C 17680

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace dodávky a podpisu smlouvy:

David Huppert na základě plné moci, fleetový prodejce

tel.: +420 599 529 520, +420 777 206 807

mail: huppert©autotichy.cz

(dále jen „prodávající“)

ll. Základní ustanovení

1) Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále

jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. | této smlouvy jsou v souladu s právní

skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu

Stránka 1 z 13



3)

4)

5)

6)

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

Kupní smlouva č. 2022/15/0344

prodávajícího je prodávající povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií

příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů

smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisujíci tuto smlouvu jsou k tomuto právnímu

jednání oprávněny.

Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této

smlouvy.

Prodávající potvrzuje, že si prostudoval a detailně se seznámil se zadávacimi

podmínkami a s technickou specifikaci a tímto zároveň prověřil, že závazné podklady

týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahují nevhodná

řešení, materiály a technologie a dodávku je takto možno realizovat za dohodnutou

smluvní cenu uvedenou v článku V odst. 1 této smlouvy.

Účelem smlouvy je dodávka jednoho užitkového automobilu s úpravou dle specifikace

vestavby Hagemann č. NVLK-233/2022 (příloha č. 2) kupujícímu dle technické

specifikace vozidla — cenová nabídka č. 9670, která je přílohou zadávací dokumentace

(příloha č.1). Vozidlo musí splňovat minimálně emisní normu EURO 6.

Ill. Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu jeden kus užitkového automobilu s úpravou

dle specifikace vestavby Hagemann č. NVLK-233/2022 (příloha č. 2 této smlouvy) a dle

technické specifikace vozidla — cenová nabídka č. 9670, která je přílohou zadávací

dokumentace (příloha č.1 této smlouvy). Automobil musí splňovat minimálně emisní

normu EURO 6 (dále jen „automobil“). Prodávající se dále zavazuje převést na

kupujícího vlastnické právo k automobilu.

Součástí dodávky je také předání příslušné dokumentace (záruční listy, návody k

obsluze) a dalších souvisejících dokumentů v českém jazyce. Součástí dodávky

automobilu je i jeho přislušenství (příloha č. 1 — technická specifikace vozidla — cenová

nabídka č. 9670) umožňující jeho řádné užívání.

Kupující se zavazuje dodaný automobil bez vad a nedostatků bránících jeho řádnému

užívání převzít a zaplatit za ně prodávajícímu za dohodnutých podmínek cenu dle

čl. V. této smlouvy.

Smluvní strany prohlašuji, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným

a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV. Plnění dodávky

Prodávající se zavazuje dodat automobil kupujícímu nejpozději do 15. 06. 2023.

Tato lhůta platí za předpokladu, že kupující splní povinnost poskytnout prodávajícímu

přiměřenou součinnost při provádění dila. Nedojde-li kjiné dohodě, prodlužuje se termín

sjednaný v odstavci 1. o dobu prodlení kupujícího s plněním těchto povinností (jedná se

o zpřístupnění mista plnění, předání a převzetí dokladů apod...)

Lhůta předmětu plnění / realizace se může změnit z důvodu působení „vyšší moci“. Za

tyto důvody jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo

dočasné plnění smlouvou stanovených povinností (např. z důvodu pandemie, krizového

stavu, aj.), které nastanou po nabytí platnosti smlouvy a které nemohly být ani

Stránka 2 z 13



4)

5)

1)

2)

3)

1)

2)

Kupní smlouva č. 2022/15/0344

objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvráceny. Smluvní strana,

které je tímto znemožněno plnění smluvních povinností, bude neprodleně informovat při

vzniku takových okolností druhou smluvní stranu a předloží jí otom vhodné doklady příp.

informace, že mají tyto okolnosti podstatný vliv na plnění smluvních povinností.

V případě působení vyšší moci si obě smluvní strany vyjasní změnu dodatkem k této

smlouvě.

Prodávající je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem, uvedeným

v odst. 1) tohoto článku.

Místem dodání automobilu je budova Úřadu městského obvodu Poruba na adrese

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba. Prodávající se zavazuje dodat automobil na

sjednané místo dodání. Náklady na dodání automobilu jsou zahrnuty vceně dle čl.

V odst. 1) této smlouvy.

V. Cena

Cena automobilu je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 691 059,50 Kč

DPH 21 % 145122,50 Kč

cena celkem včetně DPH 836 182,00 Kč

(slovy: osm set třicet šest tisíc sto osmdesát dva korun českých)

Cena za dodávku automobilu pro kupujícího uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou

nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu za dodávku předmětu plnění bude možné

měnit pouze:

v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě, že dojde ke

změně zákonné sazby DPH, je prodávající k ceně předmětu plnění bez DPH povinen

účtovat DPH v platně výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny

předmětu plnění v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena

v souladu s platnými právními předpisy.

VI. Platební podmínky

Zálohy na platby nejsou sjednány.

Podkladem pro úhradu ceny za předmět plnění bude faktura, která bude mít náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými

právními předpisy pro daňový doklad bude prodávající povinen ve faktuře uvést i tyto

údaje:

a) Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Stránka 3 z 13



Kupní smlouva č. 2022/15/0344

Příjemce (zasílací adresa):
 

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

b) číslo smlouvy, IČ kupujícího,

c) předmět smlouvy,

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v čl. | této smlouvy, je prodávající povinen o této skutečnosti v

souladu s čl. || odst. 2 této smlouvy informovat kupujícího),

e) lhůtu splatnosti faktury,

f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu,

g) přílohou fakturyje dodací list nebo předávací protokol

3) Prodávající je oprávněn vystavit fakturu na základě řádného předání automobilu

kupujícímu.

4) Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena do 30-ti kalendářních dnů ode dne jejich

doručení kupujícímu.

5) Kupující je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní

straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo

bude-li chybně vyúčtována cena za automobil.

b) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením

nové faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta

splatnosti.

Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

Plátce je povinen ve lhůtě do 10 dnů ode dne vzniku DUZP vynaložit úsilí ktomu, aby se

daňový doklad dostal do dispozice příjemce plnění.

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet

vedený v tuzemsku.

Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem daně, je odběratel oprávněn uhradit

dodavateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný

účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH.

Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny bez DPH

dodavateli zaniká povinnost odběratele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

6) Povinnost zaplatit cenu je splnéna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

Stránka 4 z 13



1)

2)

3)

4)

5)

6)

1)

1)

2)

Kupní smlouva č. 2022/15/0344

VII. Práva a povinnosti smluvních stran, splnění dodávky, vlastnické právo a

nebezpečíškody

Není-li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti

smluvních stran ustanoveními platného občanského zákoníku.

Dodávka automobilu je splněna dnem převzetí automobilu kupujícím bez vad.

Nebezpečí škody na věci, která je předmětem dodávky, nese prodávající. Nebezpečí

škody přechází na kupujícího dnem převzetí předmětu plnění kupujícím bez vad

bránících jeho řádnému užívání.

Prodávající si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění předmětu této

smlouvy dle zásad sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se

proto výslovně zavazuje při realizaci plnění dle této smlouvy dodržovat veškeré

pracovněprávní předpisy, a to zejména (nikoliv však výlučně) předpisy upravující mzdy

zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy atd.

Tyto požadavky je dodavatel povinen zajistit i u svých poddodavatelů.

Prodávající se dále vsouladu spožadavky zásad sociálně odpovědného zadávání

veřejných zakázek zavazuje za účelem naplnění požadavků na zaměstnanecké

podmínky pracovníků zhotovitele a na ochranu pracovníků jako zaměstnanců zhotovitele

dodržovat veškeré předpisy týkající se oblasti zaměstnaneckých práv, zaměstnanosti,

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci i požární bezpečnosti, tj. zejména zákon č.

262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují

další požadavky bezpečnosti a ochrany zdravi v pracovněprávních vztazích a zákon č.

133/1985 Sb., o požární ochraně a přepisy související). Prodávající se zavazuje zajistit

plnění veškerých legislativních požadavků dle tohoto ustanovení vůči všem

zaměstnancům i dalším osobám jako pracovníkům, které se na realizaci plnění dle této

Smlouvy podílejí, přičemž tyto požadavky je dodavatel povinen zajistit i u svých

poddodavatelů

Prodávající si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění předmětu této

Smlouvy dle zásad sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající je

povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků vůči svým případným

poddodavatelům, kdy za řádně a včasné plnění se považuje plne uhrazení

poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to

vždy do 5-ti pracovních dnů od obdržení platby ze strany kupujícího za konkrétní plnění.

Kupující je oprávněn požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a jeho

poddodavatelem k nahlédnuti.

VIII. Jakost dodávky

Smluvní strany se dohodly na |. jakosti předmětu plnění.

IX. Provádění dodávky

Prodávající je povinen předat předmět dodávky řádně, včas a v odpovídající jakosti za

použití postupů, které odpovídají právním předpisům CR.

Prodávající je povinen informovat kupujícího o skutečnostech majících vliv na plnění

Stránka 5 z 13



1)

2)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

1)

Kupní smlouva č. 2022/15/0344

smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná

skutečnost nastane nebo prodávající zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí

věty budou kupujícímu zaslány elektronickou poštou (na adresu: pjanku©moporuba.cz).

Prodávající je povinen informovat kupujícího zejména,

zjistí-li v průběhu dodávky skryté překážky bránící řádnému plnění smlouvy je

prodávající povinen navrhnout kupujícímu další postup.

X. Předání předmětu plnění -jeden kus užitkové vozidlo s úpravou

Kupující se zavazuje automobil převzít v případě, že bude předán bez vad bránících jeho

řádnému užívání. O předání a převzetí automobilu sepíše prodávající dodací list nebo

předávací protokol, který bude obsahovat:

a) označení názvu položky, počet jednotek,

b) označení kupujícího a prodávajícího,

c) prohlášení kupujícího, že automobil přejímá (nepřejímá),

d) datum a místo sepsání,

e) jména a podpisy zástupců kupujícího a prodávajícího.

Pokud kupující automobil nepřevezme, protože obsahuje vady bránící jeho řádnému

užívání, je povinen tyto vady v dodacím listu (předávacím protokolu) specifikovat.

XI. Záruční podmínky a vady

Prodávající poskytne na jeden automobil pro Statutární město Ostrava — městský obvod

Poruba záruku na jakost podle § 2113 občanského zákoníku v délce 24 měsíců ode dne

podpisu dodacího listu či předávacího protokolu dle čl. X této smlouvy.

Kontaktní místo Prodávajícího pro nahlášení poruch, na kterém je Prodávající povinen

přijímat oznamování vad a volby nároků Kupujícího z vadného plnění v pracovní dny v

době od 07:00 do 17:00 hodin na adrese Auto Tichý s.r.o., Rudná 32, Ostrava Vítkovice,

telefon 599 529 528.

Hodlá-li Kupující uplatnit práva 2 odpovědnosti za vady, musí písemné oznámení vady

Prodávajícímu obsahovat:

a) výrobní číslo automobilu (VIN)

b) přesný popis vady nebo způsobu, jakým se vada projevuje.

Automobil k opravě přebírá Prodávající na adrese svého kontaktního místa,

nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s

uplatněním práv z odpovědnosti za vady.

Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody

způsobené Kupujícímu vadami.

XII. Sankční ujednání

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % zceny

automobilu včetně DPH za každý i započatý den prodlení s předáním automobilu bez

vad.

Stránka 6 z 13



2)

3)

4)

5)

1)

2)

3)

4)

5)

Kupní smlouva č. 2022/15/0344

Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dodávku automobilu sjednávají smluvní

strany smluvní pokutu ve výši 0,05 % z neuhrazené částky (včetně DPH) za každý i

započatý den prodlení.

Zánik závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za

prodlení s plněním.

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v

jaké výši vznikne druhé straně škoda.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody

lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

XIII. Závěrečná ujednání

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a

podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento smluvní závazkový vztah vylučují aplikaci

ustanovení § 1765 a § 1766 občanského zákoníku.

Smlouva je podepsána elektronicky. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění

zajistí kupující.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením číslo

3016/RMOb1822/81 ze dne 29.04.2022.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace vozidla - cenová nabídka č. 9670

Příloha č. 2: Specifikace vestavby Hagemann - cenová nabídka č. NVLK-23312022

 

V .. dne ...... V .................... dne ......

za kupujícího za prodávajícího

Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA David Huppert

místostarosta fleetový prodejce

Stránka 7 z 13



Kupní smlouva č. 2022/15/0344

PŘÍLOHA Č. 1

PEUGEOT

Auto Tichý s.r.o.

KONCESIONAŘ

Rudná 32, 703 00 Ostrava - Vítkovice

IČ. 25390121

DlC- 0225390121

NABÍDKA č. 96

Datum: OA.0A.2022 Jméno/Firma: STATUTÁŘNÍ MĚSTO OSTRAVA

Platnost do: Adresa: KLlMKOVICKÁ 55/28

Vyhotovil: Huppert David 708 56 OSTRAVA - PORUBA

Telefon: 599529520 777 206 807 Kontaktosoba:

Email: hu ppert©autotichycz

  

Peugeot Boxer Furgon ACT E 3300 DI 120k SSS MANS

LCDV ZPU93JLNXKBOAOE1

Výkon motoru (kW): B 8

Zdvrhový objem (ccm): 2179

Točivý moment (Nm): 300

Max. rychlost (km/h): 155

Zrychlení z 0-100 km/h (s):

Spotřeba kombinovaný provoz “[100 km): 6,2

Emise C02 - kombinovaný provoz (g/km): 163

Objem nádrže v litrech: 9 O

Počet míst: 3

Délka (mm): 5ú13

Šířka (mm): 2050

Výška (mm): 25214

Užitečná hmotnost (kg): 1315

Objem zav. prostoru (za 1, řadou v litrech):

Objem zav. prostoru (za 2, řadou v lítrech):

Údaje o spotřebě paliva a výši emisí COZ vycházejí z testovacíhojízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními

předpisy platnými a účinnými na území České republiky.

Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové

výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzia originální doplňkové výbavě.

Konkrétní spotřebu paliva a výši emisi u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také

způsob jizdy řidiče a další Faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní komunikace,

celkovýjlzdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního

nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná Údržba

VOZU.

Sériová výbava:

Ocelová kola 15", Dvousedadlo spolujezdce (celkem 3 místa), Příčný úložný prostor nad hlavami řidiče a spolujezdce o

objemu 22 litrů, Zadní dvoukřídlé dveře, Boční posuvné dveře na pravé straně, Manuální klimatizace 5 klimatizovanou

přihrádkou spolujezdce, Tempomat a omezovač rychlosti, Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s dvojitým

zrcadlem, Zesílené odpružení zadní nápravy (2 listy), Airbag řidiče, Plastové obložení spodní části stěn nákladového

prostoru, ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu

 

Stránka 8 z 13



Kupní smlouva č. 2022/15/0344

PŘÍLOHA Č. 1/2

PEUGEOT

Auto Tichý s.r.o.

KONCESIONÁŘ

Rudná 32, 703 00 Ostrava - Vilkowce

IC: 25390121

DIČ CZ25390121

NABÍDKA &. 9670

Peugeot Boxer Furgon ACTIVE 3300 L2H2 BIueHDi120k SSS MAN6

Základní ceníková cena bez DPH: 830 900.00 K C

_ ir '3 „© a "an . W? Žila? w};

     

    
  

 

   

POPR Bílá ICY

BSFX Látkové čalounění Darko / Twill

my

 

35FX

POPR

9503

Cena před slevou: 830 900.00 K č

Akční sleva: pnomo SLEVA 30.2% - 251 000.00 K č

Akčnfsleva: - OPTIWAY SERVIS 2.4% -20 250.141 K č

..,.

 

   

1 vestavba HAGEMANN 131 409.92 K č

Nabízená cena bez DPH: 691 059.51 K č

 

:Nabfízl'enácenaw'sDP ' ' " " f:; k 7 7‘ 036182.00K0

Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejneho charakteru, aniž by tato skutečnost byla u

jednotlivých položek uvedena.

2/3

Stránka 9 z 13



Kupní smlouva č. 2022/15/0344

PŘÍLOHA Č. 1/3

PEUGEOT

Auto Tichý s.r.o.

KONCESIONAŘ

Rudná 32, 703 00 Ostrava - Vítkovice

lČ: 25390121

ch. c225390121

NABÍDKA č. 96

Peugeot Boxer Furgon A VE 3300 L2H2 Blue D 120k SSS MANS

Děkujeme za Váš zájem o značku Peugeot a věříme, že tato cenová nabídka naplnila Vaše očekáváni. V případě, že se Vaše

požadavky změnily, jsme připraveni aktualizovat cenovou nabídku dle Vašich nových požadavků.

 

Budeme potěšeni, když se i Vy stanete majitelem vozu Peugeot.

S úctou

Auto Tichý s.r.o.

KONCESIONAŘ

Autorizovaný prodejce vozů Peugeot

Tato nabídka nového vozu byla vystavena autorizovaným prodejcem nových vozů značky Peugeot pro shora uvedeného

odběratele, kterýje potenciálním zájemcem o zakoupení nového vozu značky Peugeot pro svou vlastní potřebu Nabídka

obsahuje základní informace o vozidle a to dle stavu platnému ke dni vypracování této cenové nabídky, Obrázky použité v

nabldcejsou ilustrační. Ceny, dlsponibilita a specifikace vozndla se mohou měnit bez předchozího upozornění.

3/3

 

Stránka 10 z 13



HAGEMANN

DODAVATEL:

HAGEMANN a.s.

Hradní 27/37

710 00 Slezská Ostrava

Česká republika

IČ' 26826925

DIČ: CZ26826925

Dodavatel le registrován pao spisovou značkou E 2763 ze dne

02 02.2004 u Kralský soud v Oslravě

VYŘIZUJE:

Mohyla Kamil

kamil.mohyla©hagemann.cz

601 305 159

Kupní smlouva č. 2022/15/0344

 

PRILOHA C- 2

Nabídka vydaná Číslo: NVLK-23312022

Datum vystavení: 05.04.2022 Úhrada: Na bankovní účet

Platnost do: 19.04.2022 Doprava: HAGEMANN - vlastní osa

Externí číslo: mail 7.10.2021 + 23.3.2022

DODACÍ ADRESA: Zákaznické čislo: 00066

Auto Tichý s.r.o.

Huppen David

Rudná 32

703 00 Ostrava-Vítkovice

 

ODBĚRATEL:

Auto Tichý s.r.o.

Rudná 32

703 00 Ostrava-Vítkovice

IC- 25390121

DIČ: 0225390121

 
Předmět zdanitelného plnénl

 

 

Množství / j.

PEUGEOT BOXER furgon L2H2. vozidlo bez oken, - holá plechovka

Podlaha sily 15mm L2 1,000ks

Poznamka lmelenii kolem karoserie vozidla

  
Podlaha slly 15mm

uplnacl oka zapuštěny do podlahy - plastové misky

Na původni podlahu nákladového prostoru je položena vodovzdomá protiskluzová překližka sily 15

mm. Nástupní hrany olištova'ny nerezovými nebo hliníkovými lištami a spoje přetmeleny.

Plastové obložení B sloupků

 

1.000ks

 
Plastové obložení levého okna

 

1.000ks

 Plastové obloženl pravého okna 1.000ks

 
Vystaveno v syslernu ABRA 05.04.2022 Tanto doklad má pokraíxjvání na další slraně

Stránka 11 z 13



Kupní smlouva č. 2022/15/0344

PŘÍLOHA Č. 2/2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HÁÉĚ AN \ Nabídka vydaná ČISIOZ NVLK-23312022

Kód Předmět zdanltelného plněnl Mnozstvl I j.

Boční levé okno Pevné, 2. řada, L2, L3. L4 1000 ks

Boční pravé elfevnííř—a—da, L2, L3, L4 1‘000ks

Dělící přepážka Posuvná 1,000ks

 

Posuvná dělící přepážka Vyrobena z oceli, ze strany sedadel očalouněná s háčky na oděvy a možností ukotvení za každou

řadou sedadel. Odděluje nákladový prostor od prostoru pro cestující.

 

Sedadlo VERIS +1 mlsta Rychlodemontovatalné 3.000 ks

Demontovatelné jedno sedadlo ve druhé řadě s tříbodovými bezpečnostními pásy. polohovatelným

opěradlem. Potahové látka sedadla šedočerné, Sedadlo se systémem pro snadnou demontáž s

hliníkovými lištami v podlaze. Sedadlo je homologováno pro kategorii vozidel M1, N1 a N2.

 

Vystaveno v sySlému ABRA 05.04.2022 Tento doklad ma pokračovaní na další slrané‘ 2

 

Stránka 12 z 13



Kupní smlouva č. 2022/15/0344

PŘÍLOHA Č. 2/3

MAGÉMA
NN Nabídka vydaná

Číslo: NVLK-23312022

 

Kód Předmět zdanitelného plněnl Množství ll.

 

Sedadlo VERIS +1 mlsta Rychlodemontovatelné 3,000 ks

Demoníovalelné jedno sedadlo ve druhé řadě s tříbodovými bezpečnostními pásy, polohovatelným

opěradlem. Potahové la'lka sedadla šedočemá. Sedadlo se systémem pro snadnou demontáž s

hliníkovými lištami v podlaze, Sedadlo je homologováno pro kategorii vozidel M1, Ni a N2.

 

Skříňka policová Umístěná nad levým podběhem 1,000ks

 

 

Záruční podmínky: 24 měsíců

Předběžný termín dodání: - bude potvrzen v den objednání

 

 

 

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazba 21% 131 410,00 27 596.00 159 006.00

Celkem 131 410,00 27 596,00 159 006.00

Zaokrouhlenl 0.00

Cástka k Úhradě V CZK 159 006,00

Základem pro vypočel dent-51:3 Céslka "Bez DPH"

Výronce nástaveb Sl vyhrazuje právo na technické změny speculikece zde uvedené v rámu vyvole a technolugickych změn. Veškeré uvedene lelogrene mall pouze mlormeiivni charakter.

Souhlasim s výše uvedeným.

 

  

„4 HAGEMANN a.s.

' Hradní 27/37 Oslrava

lČO: 26826925, DIČ: C126826925

/ závod Opava: Krnovská 117, 74707

 

 

/ le|.:553 760 811 Fax: 553 760 808

Razítko a poé’p‘xs """"""""""""""""""""""""""""""""" „Ř.aIŽilko a podpišIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Za dadavatele Za odhěralele

Vystavil Mohyla Kamil Mno: sm 305 159 Tel“ 553 760 626 E-marl: kamilmonyle©hegemannu Web www.hagemann.u

Vyslaveno v systému ABRA 05.04.2022 3 Z 3

Stránka 13 z 13


